
21412831'5631 R 

sou dodávek a služeb 

·Slavkov, Přístavba ZŠ Tyršova 

SO 01 Přístavba 

Arch .. stav; část 

mPVC tl. 1,6 mm š. 1600 mm, s PES výztuži, šedá, 
nemechanickým kotvenfm 

provozního součtu 

IZiizeni o;rre•šniichprostupů,otvor,zapraveni, 
I 

hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24m 

P/01-marmoleum: : 467 

P/02:: 88,5 

P/03: : 114,5 

P/04:: 9,5 

,, 

izolační EPS T 4000N/m2 tl. 20 mm 

izolační EPS T 4000 N/m2 tl. 40 mm 

: 88,5 

: 114,5 

: 9,5 

vč. dodávky folie 

m2 

m2 

kus 

% 

m2 

m2 

m2 

Stránka 21 z 71 

281,75 vlastni 

52,90 13 vlastni 

1 046,50 12 558,00 vlastni 

26,91 20 321,09 RTS_IV2016 

53,82 40 642,17 RTS_IV2016 

20,18 16 357,92 

.-



·Slavkov, Při stavba ZŠ Tyršova 

SO 01 Přístavba 

P/01-vinyl: : 131 

P/01-marmoleum: : 467 

P/02:: 88,5 

P/03: : 114,5 

P/04:: 9,5 

Konec provozního součtu 

,105 

provozního součtu 

Podlahy:: 

P/03:: 114,5 

P/04:: 9,5 

Konec provozního součtu 

124.0,2*1,1 

Střechy:: 

provozního součtu •1 

S/01:: 249*0,2 

atika:: 1,2*68,7*0,18 

Konec provoznfho součtu 

Deska spádová EPS 150 S Stabil 

Stiechy:: 
:: 249'0,22'1 '1 

m2 

m3 

m3 

bm 

m 

Oplechování parapetů včetně rohů Al, rš 300 mm, lak m 
RAL,příponky,kotveni,doplňky,detaily,D+M 

.... 1,25*13 

oPlechováni parapetů včetně rohů Al, rš 300 mm, lak m 
RAL,príponk}i,kotv,ení,doplňky,detaily,D+M 

1,5'3 

Oplechování parapetů včetně rohů Al, rš 300 mm, lak m 
RAL,příponky,kotvení,doplňky,detaily,D+M 

m 

Stránka 22 z 71 

58,31 

2112,02 

120,75 

855,00 

855,00 

855,00 

855,00 

855,00 

33 RTS_IU2016 

207 RTS_II/2016 

vlastni 

vlastní 

vlastni 

("'' 

3 847,50 vlastni 

-d' -";.• . " 4 vlastnf 

~ 

' 
10 vlastní 

' 

/ ·-
.-



dodávek a služeb 

· Slavkov, Přístavba ZŠ Tyršova 

SO 01 Přlstavba 

1 parapetů včetně rohů Al, rš 135 mm, lak m 855,00 vlastní 
I 

parapetů včetně rohů Al, rš 300 mm, lak m 855,00 vlastni 
I 

i z popl plechu zdí, tvrdá krytina,rš 250 mm, m 247,25 vlastní 
I 

100 mm, m 230,00 vlastni 

m 377,20 vlastní 

m 377,20 vlastní 

bm 322,00 vlastni 

parapet, MDF deska,HPL povrch,š.200mm, bm 322,00 vlastni 

parapet, MDF deska,HPL povrch,š.200mm, bm 322,00 vlastní 

parapet, MDF deska,HPL povrch,š.200mm, bm 322,00 vlastni 

parapet, MDF deska,HPL povrch,š.200mm, bm 322,00 vlastní 
I 

u umyvadla MDF deska,HPL povrch,tl.4mm, m2 2 057,35 vlastni 
I 

m2 2 057,35 vlastní 

m2 2 057,35 vlastni 

kus 4 440,93 vlastní 

kus 7 805,28 vlastni I"'' 

kus 10 429,79 
?' 

kus 14241,03 vlastní 

kus 18 429,00 vlastní 4 

kus 18 429,00 ' vlastni 

' 

Stránka 23 z 71 / ·-
.-



dodávek a služeb 

. ·Slavkov, Přístavba Z~ Tyršova 

SO 01 Přístavba 

Arch. stav; část 

kus vlastni 

kus vlastní 

kus 14 973,50 vlastní 

kus 14 973,50 vlastní 

kus 14 973,50 vlastní 

i I kus 14 973,50 vlastní 

kus 136 172,31 vlastni 
I 

vnitrní 900/2100,plné,hladké,zárubeň,bezfalc, kus 18 676,50 vlastni 

kus 15 031,00 vlastní 

kus 15 031,00 vlastni 

kus 15 031,00 vlastní 

kus 17 848,50 vlastni 

kus 17 848,50 vlastni 

kus 17 848,50 vlastní 

kus 14 973,50 vlastní 

i I kus 14 973,50 vlastní 

kus 177 086,44 vlastni 

OO,bezfalc.,skryté panty, kus 14 973,50 vlastni 

kus 14 973,50 vlastní 

kus 14 973,50 vlastní 

kus 14 973,50 vlastni 

kus 17 848,50 vlastni 

kus 17 848,50 vlastní 

kus 17 848,50 vlastní 

~.::. 

kus 14 973,50 vlastní 
(:'' 

kus 14 973,50 i' 

kus 14 973,50 vlastní 

·kus 14 973,50 vlastní " 
' 

' 

Stránka 24 z 71 / ·-
.. 



sou 

. ·Slavkov, Přístavba ZŠ Tyršova 

SO 01 Přístavba 

1 800/2100,bezfatc.,skryté panty, kus 14 973,50 vlastni 
I 

kus 14 973,50 vlastni 

i I kus 14 973,50 vlastní 

kus 14 973,50 vlastní 

kus 17 848,50 vlastni 

kus 17 848,50 vlastní 

kus 17 848,50 vlastni 

kus 14 973,50 vlastni 

291 kus 14 973,50 vlastní 

kus 14 973,50 vlastní 

kus 177 086,44 vlastni 

kus 17 825,00 vlastní 

% 18 285,00 

kg 86,25 

atypických konstrukcí do 10 kg, kotvrcf kg 74,75 

.1 kus 1 897,50 47 437,50 RTS_IV2016 

kus 1 012,00 8 vlastni 

kus 16 972,50 169 vlastni 

kus 57 vlastní 

kus 

kus vlastní 

kus 1 495,00 4 vlastni 

kus 7 vlastní 

kus 1 966,50 5 vlastní 
(:'' 

kus -~l!ť<" c";• • ?' 

kus 1 495,00 14 vlastni 

451,satin. nerez, kus 6 543,50 45 vlastní ~ 

mm,kotvenl,doplňky,detaily,D+M 
' 
' 

Stránka 25 z 71 / ·-· 

' 



dodávek a 

- Slavkov, Přístavba ZŠ Tyršova 

SO 01 Přístavba 

kus 1 437,50 vlastní 

kus 

sklopné,pro WC invalidů,lesklý nerez, kus 1 322,50 vlastní 
53mm,pr.32mm,kotveni,doplňky,detaily,D+M 

pevné,pro WC invalidů,lesklý nerez, kus 1 092,50 vlastni 
53mm,pr.32mm,kotvenf,doplňky,detaily,D+M 

-viz díl M33 kus 

kus 3,00 46 823,40 vlastni 

m2 28,35 399,05 vlastni 

28,35 

m2 399,05 vlastni 

bm 232,30 vlastní 

m 379,50 vlastni 

m2 3 732,67 vlastni 

m2 3 732,67 vlastní 

m2 3 732,67 vlastni 

m2 3 732,67 vlastní 

m2 3 732,67 vlastni 

1 dělí cl přlčky,s dveřmi, LTD 28mm, m2 2 219,50 vlastní 
I 

OS/22b dělicí příčky,s dveřmi, LTD 2Bmm, m2 2 282,75 vlastni 
I 

tlačný kus 782,00 vlastní 

, tlačný kus 1 235,10 vlastní ("' 

AL, kus 1 000,50 

" 
331 dvfřka do SOK podhledu,600x600mm,rám AL, kus 1 587,00 vlastní 

I 
. kus 1,00 7 532,50 vlastní ~ 

., 

' 

Stránka 26 z 71 

.-



dodávek a služeb 

S: Slavkov, Přístavba ZŠ Tyršova 

0: SO 01 Přístavba 

R: Arch. stav. část 

kus 1 817,00 vlastní 

tlačný kus 2 334,50 vlastni 

kus 3498,30 vlastni 

m 1 552,50 vlastní 

m 1 552,50 vlastní 

m 4 715,00 vlastni 

m 3 680,00 vlastní 

kus 2 978,50 vlastni 

kus 327,75 vlastní 

m2 8 896,00 vlastní 

m2 3 680,00 vlastni 

kus 18 170,00 vlastni 

'dl. kus 1 214,40 vlastni 

kus 4 370,00 vlastní 

ocel,tl.3mm, m2 8 682,50 vlastní 

m2 2127,50 vlastni 

63,25 

352: l77147'5014ROO sokliků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m 

dlaždic keramických pro sokliky m 40,25 

m2 312,80 

m2 30,36 

m2 44,69 4 379,52 RTS_II/2016 

Stránka 27 z 71 

.-



dodávek a služeb 

· Slavkov, Přlstavba ZŠ Tyršova 

SO 01 Přístavba 

Arch. slav. část 

3571771157E1790•ROO m2 43,47 

358(771157E1011ROO m 52,90 

359 m2 569,25 66 593,71 vlastni 

provozního součtu 

z dlaždic, výšky do 24m % 8,66 

penetrace podkladu, penetr. laku 48,30 

114,5 

I z linolea a vinylu, na lištu,vč. m 136,85 
lišty - soklík ve specifikaci 

363lm;521100RT1 na lepidlo, pouze položení - m2 158,70 

m2 48,30 RTS_II/2016 

""''"~ •ooolloh povlakových na stupnice rovné m 212,75 25 RTS_IV2016 

lsc:ho•di<llěo: 1,6*(16+6+14*2+13*2) 

""''"' ''"""'' •h povlakových na podstupnice m 212,75 25 RTS_IV2016 

lsci1odíště:: 1,6*(16+6+14"2+13"2) 

IPc>dla.ho>lina vinyl, tl. 2,5mm,- specifikace viz. technická m2 802,70 vlastní 

('' 

·d' i' 

724,50 387 995,11 vlastni " 
' 

provozního součtu 
' 

Stránka 28 z 71 / ·-
-



RTX 

37<11784195422ROO 

· · Slavkov, Přístavba ZŠ Tyršova 

SO Ol Přístavba 

: 2,15'(18,9+23) 

: 2, 15*{18,9+11+6,2+3)+1 ,5*1,8 

: 2,15*(18,9+9+12,6) 

vnitrnf stěn keramický, do tmele, 32x63 cm 

: 2,15*10 

: 2,15'(18,9+23) 

: 2,15*(18,9+11 +6,2+3)+1 ,5*1 ,8 

: 2, 15'(18,9+9+12,6) 

i k obkladúm,rohových,koutových, i 
dodávky lišt AL 

: 2,15'(18,9+23) 

: 2, 15*(18,9+11+6,2+3)+1 ,5*1,8 

: 2,15'(18,9+9+12,6) 

za diagonální kladeni 

: 2,15*10 
,, 

: 2,15'(18,9+23) 

: 2,15*(18,9+11 +6,2+3)+1 ,5*1 ,8 

: 2,15*(18,9+9+12,6) 

keramický glazovaný, vel. 320x630mm,-
viz. technická zpráva 

1.NP:: 2,15*(18,9+23) 

2.NP:: 2,15*(18,9+11+6,2+3)+1,5*1,8 

3.NP:: 2,15*(18,9+9+12,6) 

součtu 

'1 

I M'olba, te•:utá malli'ská, barva, 2 x, otěruvzdorná 

ploch: : 3063,84*0,2 

m2 

m 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

Stránka 29 z 71 

a služeb 

309,35 88 

143,75 46 

30,36 8 

82,89 23 

403,65 126 

./; 
.-



· Slavkov, Přistavba Z~ Tyršova 

SO 01 Přistavba 

: -{1,25*1 ,25*3+2*2*5+4,75.2*2+1 ,5*1 ,5+0, 75*0,75) 

:: -1,S02,25 

: 3,65'67,6 

: -(1 ,25*1 ,25*5+2*2*5+4, 75*2*2+1 ,5*1 ,5) 

: 3,5'67,6 

: -(1 ,25*1 ,25*5+2*2*5+4, 75*2*2+1 ,5*1 ,5) 

I podhled::: 18,3 

Jlennv stro,•ú: : 0,25*(50,8*2+48+35,2) 

: : 3,5'35,2-(1 ,75'1 ,75'3)+0,5'31 

,, 

.->: 

Stránka 30 z 71 

a sl 

r'' 

.-



. , 

" '· 

;" 

Stavební soupis prací, dodávek a služeb 
Název stavby: Pi'istavba ZŠ Tyr!iova Doba výstavby: Objednatel: Město Slavkov u Brna 

Druh stavby: D.1.4a_ZTI_arealové rozvody Začátek výstavby: Projektant: lng.Machovec 

Lokalita: Tyršova, Slavkov u Brna Konec výstavby: Zhotovitel: .. ,. 

Zpracováno dne: 6.10.2016 Zpracoval: ing.Machovec 

'1t 

2 131201202ROO Hloubeni zapažených jam v hor.3 do 1000 m3 m3 190,86 192,05 0,00 36 654,66 36 654,66 0.00 0,00 RTSI(2016 
8*7,9*3,02 RN 190,86 

3 131201209ROO Připlatek za lepivost- hloubeni zapaž.jam v hor.3 m3 190,86 27,03 0,00 5 158,95 5 158,95 0,00 0,00 RTS 1/2016 

4 

m• m• 
RTS komentář. Do měrných jednotek se udává poměrné množstvl zeminy, které u/pf v nái§d! a o které je snfžen celkový výkon stroje. 
132201212ROO Hloubeni rfh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ m3 153,71 192,05 0,00 29 520,01 29 520,01 0,00 0,00 RTS 1/2016 

61*1,0*2,2 stoka s 134,20 
7,0*1,0*2,35 stoka D 16,45 
2,0*1,0*1,53 dtto 3,06 

RTS komentář. Položka obsahuje hloubeni rýh traktorbagrem, naloženi výkopku na dopravnl prostfedek pro svislé, nebo vodorovné pfemlstěnl, popf. ptemfstěnl výkopku do 3 m (po povrchu územ/), pflpadné zaji$těnl 
rypadel pol$táfi, udržováni pracoviště a ochranu výkopi$tě proti stéká ni srážkové vody z okolnlho terénu i s jej lm odvodnénfm, nebo odveden lm, pfesekánf a odstraněni kofenú ve výkopišfi, odstranénl 

5 

I 
6 

7 

8 

9 

10 

' ;, 

11 

12 

. , 
13 

14 

napadávek, urovnáni dna výkopu. 
132201219ROO Příplatek za lepivost- hlouben! rýh 200cm v hor.3 

153,71*0,3 30% 
m3 

• ' 
udává .oměmé množstvl zeminÍ které ul./ v náfadl a o 

151101101 ROD Pažení a rozepření stěn rýh- přiložné- hl.do 2m m2 
28*1,99*2 stoka S 
2*1,53*2 stoka D 

RTS komentáf: Odstraněni paženl a rozepfenl se oceňuje samostatně. 
151101102ROO Pažení a rozepření stěn rýh- příložné- hl.do 4 m m2 

33*2,44*2 stoka s 
r2,35*2 stoka D 

RTS komentář. Odstraněni paženf a rozepfenf se oceňuje samostatně. 
151101111 ROO Odstranění pažení stěn rýh- příložné- hl. do 2m m2 

117,56 
151101112ROO Odstranění paženf stěn rýh- příložné- h!. do 4 m m2 

193,94 
151201201ROO Paženf stěn výkopu- zátažné- hloubky do 4 m m2 

(2.8+2"7,9]•3,02 RN 

46,11 
46,11 

' 117,56 
111,44 

6,12 

193.94 
161,04 
32,90 

117,56 
117,56 
193,94 
193,94 

96,04 
96,04 

RTS komentář. Pofoika neobsahuje rozepfenl ani vzepfenl paten!. Odstraněn( paženl se oceňuje samostatně . 
151201211 ROD Odstranění paženf stěn- zátažné. hl. do 4 m m2 96,04 

96,04 RN 96,04 
151201301ROO Rozepření stěn pažení- zátažné- hl. do 4 m m3 190,86 

190,86 RN 190,86 
RTS komentáf: Odstraněn{ rozeptenf stěn se oceňuje samostatně . 
151201311ROO Odstranění rozepření stěn -zátažné. hl. do 4 m m3 190,86 

.~~ 190,86 RN 190,86 
1512014_.. 00 Vzepřeni stěn pažení- zátažné- hl. do 4 m m2 96,04 

'\', 

... "\ Stránka 31 z 71 

".\ 
·' 

27,30 0,00 1 258,80 1 258,80 0,00 0,00 RTS 1/2016 

li I 
104,65 1 379,19 10 923,47 12 302,65 0,00 0,12 RTS 112016 

79,24 1 203,58 14 164,22 15 367,81 0,00 0,17 RTS 1/2016 

20,53 0,00 2 413,51 2 413,51 0,00 0,00 RTS 112016 

20,53 0.00 3 981,59 3 981,59 o,oo· 0,00 RTSI/2016 

158,13 2 637,64 12549,16 15 186,81 0,00 0,14 RTSI/2016 

53,94 0,00 5180,40 5 180,40 0.00 0,00 RTS 1/2016 

62,45 1 074,99 10 844,22 11 919,21 0,00 0,26 RTS I /2016 

14,84 0,00 2 832,36 2 832,36 0,00 0,00 RTS I I 2016 

257,49 1 579,09 23 150,25 24 729,34 0,00 0,39 RTS I I 2016 



' '· 
, .. 

Stavební soupis prací, dodávek a služeb 
Název stavby: Pffstavba ZŠ Tyr!ova Doba výstavby: Objednatel: Město Slavkov u Brna 

Druh stavby: 

Lokalita: 

JKSO: 

D.1.4a_ZTI_arealové rozvody 

Tyršova, Slavkov u Brna ,, 
Začátek výstavby: 

Konec výstavby: 

Zpracováno dne: 

Projektant: ing.Machovec 

Zhotovitel: .. ,. 

6.10.2016 Zpracoval: lng.Machovec 

IC ~Objekt IKód ;; IZkrácenýpoplSI:Varianta IM.j. I Množstvl j 
llěry -

Jednot. Néklady (Kč) Hmotnost (t) I Cenová 
Celkem I Jednot. I Celkem I soustava cen!l_Kč ROZl Dodávka Montáž 

96;04 RN 96,04 

15 
V položce je zakalkulováno i potfebné pfepatovánf. Odstraněni vzep!enf se ocelluje samostatné. 
Odstranění vzepřeni stěn- zátažné- hl. do 4 m m2 96,04 58,88 0,00 5 654,84 0,00 · O.oo RTS 112016 5 654,84 

16 161101101 ROD Svislé přemístěni výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 76,88 29,90 0,00 2 298,71 2 298,71 0,00 0,00 RTS 112016 
153,75*0,5 rýhy 76,88 

RTS komentáf: Plat/ pro hloubky výkopu od 1 do 2,5 m. Pň hloubce do 1 m se svislé pfemfsténl neoceňuje. Tabulka pro urtenl podl/u svislého plemlsténl výkopku. Člselná hodnota uvedená v tabulce udává procento z 
celkového objemu výkopávky, pro nét se oceňuje svislé pfemlsténi výkopku. a) hloubeni jam objemu do 100m3 100 % objemu do 1000 m3 8 % objemu do 10000 m3 3 % objemu 
nad 10000 m3 2% b) hloubeni rýh š. do 60 cm bez ohledu na objem 100% c) hloubeni rýh š. do 200 cm objemu do 100m3 100% objemu nad 100m3 50% d) 
hloubeni záfezů objemu do 1000 m3 neoceňuje se objemu do 10000 m3 neoceňuje se objemu nad 10000 m3 neoceňuje se 

17 161101102ROO Svislé přemfstění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 30,54 130,99 0,00 4 000,43 4 000,43 0,00 0,00 RTS 1/2016 
t9o,a6·o, 16 RN 30,54 

RTS komentáf: Tabulka pro urtenf podl/u svislého p!emisténl výkopku. Člsefná hodnota uvedená v tabulce udává procento z celkového objemu vykopávky, pro néž se oceňuje svislé pfemfsténl výkopku. Plat! pro hloubky 
výkopu 2,5- 4 m. a) hloubeni jam objemu do 100m3 100% objemu do 1000 m3 16% objemu do 10000 m3 7% objemu nad 10000 m3 3% b) hloubeni rýh š. do 60 cm 
bez ohledu na objem nepfedpokládá se c) hloubeni rýh š. do 200 cm objemu do 100m3 100% objemu nad 100m3 55% d) hloubeni záfez(J objemu do 1000 m3 
neoceňuje se objemu do 10000 m3 neoceňuje se objemu nad 10000 m3 neoceňuje se 

18 162701105ROO Vodorovné pi'emísténí výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 119,83 189,75 0,00 22 737,74 22 737,74 0,00 0,00 RTS r I 2016 
9, 15+30,5 stoka S 39,65 
6+1,8 stoka D 7,80 

RN 

19 171201201ROO Uloženi sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 119,83 27,60 0,00 3 307,31 3 307,31 0,00 0,00 RTS ll 
119,83 119,83 

RTS komentáf: Po/otka se nepoutfvá pro prosté vysypáni zeminy na skládku. To je zahrnuto v cené odvozu. Položka neobsahuje náklady na zlskánl skládek ani na poplatky za skládku. 
20 174101101 ROD zasyp jam, rýh, šachet se zhutněnfm m3 224,74 151,80 0,00 34 115,53 34 115,53 0,00 0,00 RTS ll 2016 

134,2-39,65 stoka s 94,55 
19,51-7,8 stoka D 11,71 
190,86-60,06-1,81-4,32-0,97-5,22 RN 118,48 

RTS komentáf: Po/otka obsahuje strojnl pfemlsténl materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10m od okraje zásypu. 
21 175101101 RT2 Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny m3 36,50 286,93 6 061,74 4 411,20 10 472,95 1,70 62,05 RTS 1/2016 

s dodán lm štěrkopfsku frakce O- 22 mm 

' > 61*1*0,5 stoka S 30,50 
12*1*0,5 stoka D 6,00 

• 22 m3 103,50 0,00 12 402,41 12 402,41 0,00 0,00 RTS 

23 380316133RT3 Beton komplet.konstr.vodostav.C 25/30 tl.nad 30 cm 
·~~- beton prostý, vliv pros~ředf XF3 

.•· O, 78"1 nástupnl plošma v RN 
"'1', 

m3 0,78 3 2 251,42 391,05 2,59 

0,78 

2,02 

"._ 

" Stránka 32 z 71 

"" .. 



" '· 

,.. 

Stavební soupis prací, dodávek a služeb 
Název stavby: Přfstavba ZŠ Tyršova Doba výstavby: Objednatel: Město Slavkov u Brna 

Druh stavby: 

Lokalita: 

JKSO: 

D.1.4a_ZTI_arealové rozvody 

Tyršova, Slavkov u Brna ,, 
Začátek výstavby: 

Konec výstavby: 

Zpracováno dne: 

Projektant: ing.Machovec 

Zhotovitel: -~·· 

6.10.2016 Zpracoval: lng.Machovec 

IC ~Objekt IKód Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová 
Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava I I I cenaKč 

RTS komentáf: Položka je u rte na pro kOnstfukce z prostého betonu v prostfedf XF2- působeni mrazu a rozmrazován{. 
24 380356241 ~00 Bedněni kompl.konstr.neomít.BV pl.rovinných,zřlz. m2 1,05 1 031,78 484,97 598.40 1 083,37 0,04 . 0.05 RTS 1/2016 

7 0,55*1+0,5*1 beton vRN 1,05 
25 380356242.ROO Bedněni kompl.konstr.neomít.BV pl.rovinných,odbed. m2 1,05 266,69 o.oo 280,02 280,02 o.oo 0,00 RT$ 1/2016 

26 7 258,36 3 241.64 10 500,00 0.58 3.48 ·~rastni 
1,00 ~00 

388129416vd Montáž prefa. dílců ze ŽB,do 12 t kus 6,00 1 750,00 

27 0-4 mm 16,69 715,59 12 811,74 1.13 18,90 RTS 1/2016 
kraj Jihomoravský 
61*1*0, 15 stoka S 9,15 
15*1*0, 15 stoka D 2,25 
6'6'0, 12 RN 4.32 
5.7'5.7'0,03 RN 0.97 

RTS komentáf: Pofotkaje urtena pro práce v otevfeném výkopu, pro práce ve $lofe se k po/otce použfvá pflplatek 45154-1192. 
28 452311131 ROO Desky podkladnf pod potrubí z betonu C 12/15 m3 5,22 3 680,00 15 855,25 3 354,35 19 209,60 2,50 13,05 RTS 1/2016 

5,9*5,9*0, 15 podk/adnf BT pod RB 5,22 
RTS komentáf: Položka je urtena pro práce v otevfeném výkopu, pro práce ve $tofe se k položce použfvá pf/plate k 45231-1192. Položka je u rte na i pro ochrannou vrstvu pod telezobetonové konstrukce. 

29 452351101 ROO Bednění desek nebo sedlových loži pod potrubí m2 3,54 291,30 219,51 811,69 1 031,20 0,00 0,02 RTS 1/2016 

31 

33 . ' 

34 

4*5,9*0, 15 3,54 
RTS komentáf: Po/otka je u rte na pro práce v otevfeném Wkoou. pro práce ve $tofe se k položce použfvá pffplatek 45235-1192. Položka je urtena i pro bednénf desek nebo sedlových loži pod stoky a drobné objekty. V 

dlažba přírodní 
27,6 27,60 

RTS komentáf: Skladba: podklad ze $térkodrti 15 cm lote z kameniva 4 cm dlažba zámková, betonová 6 cm celkem 
Zména podkladu ze $férkoplsku t/.10 cm na $térkodrt'tl. 15 cm. 

591110011 RRA Chodník ze žulových kostek 
bez výkopových pracf 

zpevnénf u vtsupu reviznlch 

m2 3.96 

61 stoka S 61,00 
12 stoka D + BP 12,00 

4 308,94 11 324.93 5 738,48 

21 669,04 2016 

25 cm Vtetné zemnfch pracl. 5.11.2015 

17 063,40 0,73 · 2,89 RTS 1/2016 

RTS komentáf: V položce je uvažováno s jednfm spojem na 6 m potrubl. Položka je urtena pro montáž potrubl z kanalizatnlch trub z plastu tésnéných gumovým kroužkem v otevfeném výkopu ve sklonu do 20 %. V položce 
montáže potrubf nejsou zakalkulovány náklady na dodánf trub; tyto náklady se oceňuji ve specifikaci. Ztratné se doporučuje ve výSi PVC 3 %, PE 1,5 %. 

877313123ROO Montáž tvarovek jednoos. plast. gum. kroužek DN 150 kus 2,00 53.36 0,74 105,98 106,72 0,00 0,00 RTS 1/2016 

RTS komentáf: 

877353t~ROO 
~\ 

.._ 
"' 

2 ~00 
Po/otka je urtena pro montáž tvarovekjednoosých na potrubf z kanalizatnlch trub z plastu tésnéných gumovým kroužkem v otevfeném výkopu. Napojenl trubnlch fadů z trub z plastu na jiný druh potrubf se 
oceňuje individuálné. V položce montáže tvarovek nejsou zakalkulovány náklady na dodáni tvarovek; tyto náklady se oceifujf ve specifikaci. Ztratné se doporučuje ve výši 1,5 %. 
Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200 kus 2,00 100,40 1,78 199,02 200,80 0,00 0,00 RTS 1/2016 

Stránka 33 z 71 

~. 



., 

' '· 
.... 

Stavební soupis prací, dodávek a služeb 
Název stavby: PJ'fstavba ZŠ Tyfflova Doba výstavby: Objednatel: Město Slavkov u Brna 

Druh stavby: 

Lokalita: 

JKSO: 

D.1.4a_ZTI_area1ové rozvody 

Tyršova, Slavkov u Brna 

. fl 

Začátek výstavby: 

Konec výstavby: 

Zpracováno dne: 

Projektant: Ing, Machovec 

Zhotovitel: .. , . 

6.10.2016 Zpracoval: lng.Machovec 

IC ~Objekt IKód 
Celkem Jednot. I Celkem I soustava 

~!ZkráCeny-popis I Varianta Náklady (Kč) Hmotnost (t) I Cenová IM.J. I Množstvl I Jednot. 
cena CKč)r Dodávka ~ozměry Montáž 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

' " 42 

., 

2 stoka S 2,00 
Položka je urtena pro montáž tvarovek od bočných na potrubl z kanalizatnfch trub z plastu těsněných gumovým kroutkem v otevteném výkopu. Napojenl trubnfch ladů z trub_~ J?fastu na jiný,(jruh potmbf se 

892575111 ROO Zabezpečeni 
4 stoka S 
3 stoka D 3,00 

lf-2016 

RTS komentat: Položka je urtena pro zabezpečeni jakéhokoliv druhu potrubl v ůseku mezi dvěma šachtami pro zkoušku těsnosti vzduchem. V položce jsou zakalkulovány náklady na osazeni a odstraněni dvou těsnicfch 
uzávěrů, naplněni vzduchem, provedeni zkoušky a vypuštěni vzduchu. lnšialace vaku zahrnuje: tdůkfadné mechanické očištěni pláště vaku Jdůkladné očištěni vnitfku trubky v délce instalovaného vaku 
:nafouknuti vaku na provozni tlak (max. tlak uveden v cen/ku) :opakovaná kontrola tlaku ve vaku pomoci manometru nebo pistolového tlakoměru :zajištěnf vaku proti vysunuti z potrubf (zakl/nit trámkem) -
zvláště průtočné vaky z kovovou výsluhou, hroz/ svlečenf a utrženi vaku z tělesa! Jpňvázat vak lanem za oko armatury vaku a šachetnl stupačku (zajištěni proti odpluti) Jodzkoušenl a vypuštěn( potrůbf 
Jvypuštěnl vaku (mfmě zmáčknout vnitfek rychlospojky šroubovákem) Jopatrné 
vytaženi vyfouknutého vaku z potrubf 

892855111ROO Kontrola kanalizace TV kamerou do 15m úsek 2,00 1 706,26 0.00 3 412.52 3 412,52 0,00 0,00 RTS 1/2016 
1 stoka D 1,00 
1 st. část areálové kanalizace 1,00 

892855113ROO KontrQla kanalizace TV kamerou do 100m m 61,00 93,04 0,00 5 675,44 5 675,44 0,00 0,00 RTS 1/2016 
61 stoka S 61,00 

892916111ROO Utěsnění přípojek do DN 200 pi'i zkoušce kana!. sada 2,00 164,80 139,27 190,33 329,60 0,00 0,00 RTS 1/2016 
2 stoka S 2,00 

RTS komentáf: Položka je urtena pro utěsněni pf! poje k z jakéhOiiv druhu potrubf pfi zkoušce těsnosti vzduchem nebo vodou. V položce jsou zakalkulovány náklady na osazeni a odstraněni těsnicfch uzávěrů, naplněni· 
vzduchem a po provedenf zkoušky vypuštěn! vzduchu. 

894118001RT3 Příplatek za dalších 0,60 m výšky vstupu 
včetně 2 ks skruže TBS-Q 100/25 PS 100/250/90 
6 stoka S 
2 stoka D 

kus 

RTS komentáf: Pffplatekje urten k položce šachet na potrubl za každých dalšfch 0,60 m výšky vstupu. 
894401211 RT2 Osazení betonových skruží rovných 29/100/9 kus 

včetně dodávky skruže TBS-Q 100/25 PS 1001250/90 
3 RN 

894402211 RT2 Osazení beton. skruží přechodových 60/1 oon0/9 
včetně skruže přechod. TBR-0 625/600190/SPK (SLK) 

kus 

8,00 

6,00 
2,00 

3.00 

3,00 
3,00 

3 RN 3,00 

3 208,73 15 134.23 

1 441,18 2 587,56 

2 169,82 4 767,42 

RTS komentáf: V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodáni betonových df/ců; dllce se oceňuj/ ve specifikaci. Ztratné se doporučuje 1 %. 
894411111 RT2 Zřízení šachet z dílců,dno C 25/30, potrubí DN 200 kus 6,00 11 872,60 31 097,74 

včetně dílců TBS-0 100/50 PS a TBR-0 100-63158 KPS 
4 stoka S 4,00 
2 stoka D 2,00 

10 535,61 25 669,84 0,41 3,28 RTS 1/2016 

1 735,98 4 323,54 0,21 0,62 RTS 1/2016 

1 742,04 6 509,46 0.46-· 1,37 RTS 112016 

40 137,86 71 235,60 2,88 17,25 RTS I 12016 

RTS komentáf: Položka je urtena pro zflzenl šachet kanalizačnfch z betonových dl/ců na potrubf výšky vstupu do 1,5 m s obloženfm dna betonem C 25/30 z cementu port/andského nebo struskoportlandského. Pffplatek k 

·'\ 
:~\ 

... 
"' 

po/otce šachet z betonových dl/ců za k a ždých dalšfch i započatých O, 60 m výšky vstupu se oceňuje položkou 894 11-8001 části A 03 tohoto sbomfku. V položce jsou zakalkulovány i náklady na podkladnf 
desku z betonu C -17,5. V položce nejsou zakalkulovány náklady na: a) litinové poklopy; osazeni litinových poklopů se oceňuje položkami souboru 899 10 Osazeni poklopů litinových a ocelových části A 01 
tohoto sbomfku; dodáni poklopů se oceňuje ve specifikaci b) podkladnl prstence; podk/adnf prstence se oceňuj/ položkami 452 38 Podkladnf a vyrovnávacf konstrukce z betonu části A 01 tohoto sbomfku c) 
dodáni betonových df/ců; tyto náklady se oceňuji ve specifikaci. 

Stránka 34 z 71 

,." 
•' 



., 

~ 

i" 

Stavební soupis prací, dodávek a služeb 
Název stavby: Pi'istavba Z$ Tyršova Doba výstavby: Objednatel: Město Slavkov u Brna 

Druh stavby: 

Lokalita: 

JKSO: 

D.1.4a_ZTI_arealové rozvody 

Tyršova, Slavkov u Bma 

" 

Začátek výstavby: 

Konec výstavby: 

Zpracováno dne: 

Projektant: ing.Machovec 

Zhotovitel: ·,.,,. 

6.10.2016 Zpracoval: lng.Machovec 

R.ozměry cena (Kč)r 
Náklady (Kč) Hmotnost (t) I Cenová -)~Zkrácený popiSTVarlanta I M.j. I Množstvi I Jednot. IC ~Objekt IKód 

Dodávka Montáž Celkem Jednot. I Celkem I soustava 

43 

44 

45 

46 

48 

ztratné se dopOiutUje ve výši 1 %. 
899104111f1T2 Osazení poklopu s rámem nad 150 kg 

~.,; včetně dodávky poklopu šachtového lit. D 650 
kus 9,00 

{ 4 stoka S 4,00 
2 stoak D 2,00 
3 RN 3,00 

4 590,46 34 776,69 6 537,45 41 314,14 0,17 1 . .49 RT$ 1/2016 

RT$ komentáf: Položka je u rte na pro osazeni poklopů litinových a ocelových vtetné tamti a platf i pro osazeni rektifikačnfch kroužkl) nebo rámečktl V položkách jsou zakalkulovány náklady na dodáni poklopu litinového 
šachtového D 650. V položce jsou zakalkulovány i náklady na cementovou. maltu. 

899331111 ROD Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu kuŠ 9,00 
4,00 
2,00 
3,00 

15,00 

1 808,61 6 636,92 9 640,57 16 277,49 0,43 3,88 RTS 1/2016 

899521211 RT1 

RTS komentáf: 
899721112ROO 

4 stoka S 
2 stoka D 
3 RN 
Stupadla vidlicová oceloplastová, do otvorů 
osazovaná do vynechaných otvorů 

kus 

15 RN 15,00 

151,00 1 533,94 731,06 2 265,00 0,01 

Položka je urtena pro osazenf a dodánf stupadel vidlicových ocelopfastových do netypových drobných objekt(} (oceňovaných položkami této části) Osazovaných do vynechaných otvorů. 
Fólie výstražná z PVC, šfřka 30 cm m 73,00 9,55 242,90 454,25 697,15 0,00 
61 stoka S 61,00 

Práce v tarifnf trrdě 8 
15 propojen/ stávajlclch částf areálových kanalizacf 15,00 
5 napoeni na st. kanalizaci 5,00 

0,20 RTS 1/2016 

0,00 RTS 1/ 2016 

RTS komentáf: Platnost hodinových zúttovaclch sazeb Hodinovými zúčtovaclmi sazbami (HZ$) se oceňuj!: a)pfedběžné obhlldky pracovišté vyžádané objednatelem, b)průzkumné práce na kultumlch památkách, slouž/cf 
pro zfskánf podkladů k rekonstrukci kultuml památky, c)revize stavebnlch objektů nebo jejích části, jejíchž oprava se oceňuje podle stavebnfch cenlků, d)práce pfi havarijnlch a živelnfch pohromách 
provádéné bez projektové dokumentace nebo na základé zjednodušené projektové dokumentace bez rozpočtu, e)práce v rozsahu vymezeném v jednotlivých cenfcfch Qpráce provádéné výškovými specialisty 
a potápéči, g)práce zafazované do hlavy IV souhrnného rozpočtu staveb, provádéné jako součást stavebnfch objektů, pokud je nelze ocenit položkami stavebnfch cenfků. Na základé pfsemné dohody mezi 
zhotovitele a objednatelem je možno ocenit stavebnl práce pomoci HZ$ jde-/i 
o: a)stavebnf práce provádéné bez projektové dokumentace, b)práce, pro které nenl ve stavebnfch cenfcfch položka. Pff použiti hodinových zúčtovacfch sazeb se oceňuje: a)počet skutečné odpracovaných 
hodin všech pracovnfků včetné času vynaloženého na pfedbétnou obhlldku pracovišté za účelem zjišfénf rozsahu pracf, objednatelem potvrzených ve stavebnlm den/ku, nebo samostatném dokladu, pokud 
se sfavebnf denfk nevede, b)pffmý materiál, c)náklady na provoz stavebnfch strojů, d)ostatnl pffmé náklady, Počet odpracovaných hodin jednotlivých pracovnfků se zaokrouhll: a)na půlhodinu, trvá-li práce 

O O - O O O O ,O o o o• r- O. - AA .. ' 

74,75 0,00 464,20 464,20 0,00 0,00 RTSI/2016 
u,.;, 

49 998276101 ROD Přesun hmot, trubni vedení plastová, otevř. výkop t 28,47 112,82 0,00 3 211,99 3 211,99 0,00 0,00 RTS I I 2016 

. ·' 
0,0008+28,0878+0,3855 28,47 

RTS komentáf: Položka je určena pro trubnl veden/ (vodovod nebo kanalizace) hloubené nebo ražené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových vtetné drobných objektů. Platnost položky je vymezena pro nejmenšf 
skladovacf plochu 50m2 + 1,30 m2A, pro nejvétšl dopravnf vzdálenost 15m od hrany výkopu na povrchu nebo 15m od okraje šachty k téžišti skládek na povrchu. V pffpadech, kdy nejsou splnény tyto 

•
••••••••• , •• podmfnky použije se pflp, 

... 

.... 
"' Stránka 35 z 71 

~. 



., 

~ '· 

; .. 

Stavební souRiS prací, dodávek a služeb 
Název stavby: Pflstavba ZŠ Tyršova Doba výstavby: Objednatel: Město Slavkov u Bma 

Druh stavby: D.1.4a_zn_arealové rozvody Začátek výstavby: Projektant: ing.Machovec 

Lokalita: Tyršova, Slavkov u Bma Konec výstavby: Zhotovitel: ·,.,,. 

JKSO: 
t? Zpracováno dne: 6.10.2016 Zpracoval: ing.Machovec 

IC ~Objekt I Kód ---- :tiZkrácenýpopls/.Varianta 
I I I !Rozměry 

JM.j.l Množstvi I Jednot. 
cena (Kč) 

26.45 

Dodávka 

0,00 

Náklady_ (Kč) 

Montáž 

164,25 
~ 

Hmotnost (t) cenová 
Jednot. I Celkem ~ 

50 979086213ROO Nakládáni vybourariYch hmot na dopravní prostředek 6,21 
6,21 

164,25 0,00 0,00 RTS 1/2016 

51 
RT$ komef/Íáf: 
97999ooo\Roo 

6,21 
Nak/ádáni ro vodorovnou dopravu. 
Poplatek za skládku stavební suti 
6,21 

6,21 
6,21 

92,00 0,00 571,32 571,32 0,00 0,00 RTS 1/ 2016 

52 113prefa014VD Prefa betonová retenční nádrž, Vuž=18m3 kus 2,00 98 250,00 196 500,00 0,00 196 500,00 0,00 0,00 vlastni 

53 28313VD 
2 
Vírový ventil typu VLS 1:4 DN 32 měrný odtok 1 ,11/s +-5% 
1 umfstěn v RN 

RTS komentář. dodávka vč. přfslušenstvf, uchycovaclho materiálu a montáže 

ku~ 
2,00 
1,00 
1,00 

40 250,00 40 250,00 0,00 40 250,00 0,00 0,00 vlastní 

54 28614547 Trubka kanalizační PP SN 10 DN 200/1000 kus 13,20 980,95 12 948,54 0,00 12 948,54 0,00 0,06 RTS 112016 
12 stoka D 12,00 
;ztratné 10%; 1,2 1,20 

RTS komentář. Plnostěnná trubka zvenčl i zevnitt hladká, pfičemž stěna má tflvrstvou stavbu, která sázf na výhodné vlastnosti sendvičových konstrukci- využfvá kombinace tuhosti a pružnosti vrstev. Těsněni zajišťUje 
vysoce elastický jazýčkový kroužek. Povrchová vrstva je tvotena polypropy/énem s velkým E-modufem a vysokou povrchovou tvrdosti. Jej/ baNa je červenohnědá. Sttednl vrstvu tvof/ černý polypropylén, 
který prop(Jjčuje trubkám hodnotné mechanické vlastnosti, p!edevšlm pevnost a rázuvzdomost. Vnitfnl vrstva trubky je ze speciálnlho druhu PP. který zaručuje nejvyššl možnou odolnost v(Jči otěru a 
výtečnou chemickou odolnost. Jej/ světlá baNa usnadňuje kamerové prohlfdky kanalizace. C3- hoflavý materiál 

55 28614548 Trubka kanalizačnf PP SN 10 DN 200/3000 kus 23,10 2 311,50 53 395,65 0,00 53 395,65 0,01 0,32 RTS I /2016 
21 stoka S 21,00 
;ztratné 10%; 2,1 2,10 

RTS komentá!: Plnostěnná trubka zvenčl i zevnitf hladká, pfičemž stěna má tflvrstvou stavbu, která sázl na výhodné vlastnosti sendvičových konstrukci- využfvá kombinace tuhosti a pružnosti vrstev. Těsněni zajišťUje 
vysoce elastický jazýčkový kroužek. Povrchová vrstva je tvofena polypropyfénem s velkým E-modulem a vysokou povrchovou tvrdosti. Jej! barva je čeNenohnědá. Stfednl vrstvu tvoff černý polypropylén, 
který propůjčuje trubkám hodnotné mechanické vlastnosti, pfedeVŠfm pevnost a rázuvzdomost. Vnitfnf vrstva trubky je ze speciáfnfho druhu PP, který zaručuje nejvyššl možnou odolnost vůči otěru a 
výtečnou chemickou odolnost. Jejf světlá barva usnadňuje kamerové prohlfdky kanalizace. C3- hoflavý materiál 

56 28654567 Odbočka kanalizační PP SN1 O DN 200/150 45° kus 2,00 642,85 1 285,70 0,00 1 285,70 0,00 0,00 RTS 1/2016 

57 

' > 

., 

2 zoo 
RTS komentář. pro SN 8 i SN 12 M-KGEA ... 
28654600 Koleno kanalizačnf PP SN10 DN 150/45° 

2 
RTS komentář. pro SN Bl SN 12 M-KGB ... 

.~~·· •, 

·:1', 

~. 

"' 
'\, 

kus 2,00 
2,00 

Stránka 36 z 71 

221,38 442,76 0,00 442,76 0,00 0,00 RT$112016 

Celkem: 860 861,52 



2 

3 

5 

7 

I 
8 

9, 
' 

10 

' ., 

• 11 

, .. 

Stavební dodávek a služeb 
Přístavba ZŠ Tyršova Doba výstavby: Objednatel: Město Slavkov u Brna 

D.1.4a_ZTI_arealové rozvody-rekonstrukce Začátek výstavby: Projektant: ing.Machovec 

Tyršova, Slavkov u Brna Konec výstavby: Zhotovitel: .. ,,. 
,, 

Zpracováno dne: 6.10.2016 Zpracoval: ing. Machovec 

132201212ROO Hloubeni rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJN!:: m3 31,92 192.05 0,00 6 1 6 130,24 0,00 RTS 
14*1*2,28 neově!ená část areál. kan. 31,92 

RTS komentář. Položka obsahuje hloubeni rýh traktorbagrem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemfstěnf výkopku do 3 m (po povrchu územ/), případné 
zajištěni rypadel polštáři, udržováni pracoviště a ochranu výkopiště prali stékánl srážkové vody z okolnlho terénu i s jejím odvodněnfm, nebo odvedením, přesekáni a odstraněn{ kořenů ve výkopišti, 
odstranění napadávek, urovnáni dna výkopu. 

132201219ROO Připlatek za lepivost- hloubeni rýh 200cm v hor.3 
31,92*0,3 30% 

m 
14'*2,28"2 neověřená část areál. kan. 

RTS komentář: Odstraněni paženf a rozepřenf se oceňuje samostatně. 
151101112ROO Odstraněni paženi stěn rýh - přiložné- hl. do 4 m 

m3 

m2 

9,58 
9,58 

63,84 

63,84 

27,03 

20,53 

0.00 258,95 258.95 0,00 0,00 RTS 112016 

0,00 112016 

0,00 1 310,48 1 31Q,48 0.00 0,00 RTS 1/ 2016 

i výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 31,92 29,90 0,00 954,41 954,41 0,00 0,00 RTS 1/2016 
31,92 neovéřená část areál. kan. 31,92 

RTS komentář: Platf pro hloubky výkopu od 1 do 2,5 m. Pfi hloubce do 1 m se svislé přemlstěnl neoceňuje. Tabulka pro u/ten/ podílu svislého přemístěni výkopku. Ciselná hodnota uvedená v tabulce udává 
procento z celkového objemu výkopávky, pro něž se oceňuje svislé přemlsténl výkopku. a) hloubeni jam objemu do 100m3 100% objemu do 1000 m3 8% objemu do 10000 m3 
3% objemu nad 10000 m3 2% b) hloubení rýh š. do 60 cm bez ohledu na objem 100% c) hloubení rýh š. do 200 cm objemu do 100m3 100% objemu nad 100m3 
50% d) hloubení zářezů objemu do 1000 m3 neoceňuje se objemu do 10000 m3 neoceňuje se objemu nad 10000 m3 neoceňuje se 

m3 9,10 189,75 0,00 1 726,73 1 726,73 0,00 0,00 RTS 1/2016 

171201201ROO Uloženi sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 9,10 27,60 0,00 251,16 251,16 0,00 RTS 
9,1 9,10 

RTS komentáf: Položka se nepoužívá pro prosté vysypání zeminy na skládku. To je zahrnuto v ceně odvozu. Položka neobsahuje náklady na zlskání skládek ani na poplatky za skládku. 
174101101ROO Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněnim m3 22,82 151,80 0,00 3 464,08 3 464,08 0,00 0,00 RTS 1/2016 

31,92-9,1 neověřená část areál. kan. 22,82 
RTS komentář: Položka obsahuje strojnl přemlstěnl materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10m od okraje zásypu. 
175101101RT2 Obsyp potrubi bez prohozeni sypaniny m3 7,00 286,41 1 160,42 844,45 2 004,87 1,70 11,90 RTS 1/2016 

s dodánim štěrkopfsku frakce O- 22 mm 
14*1*0,5 neověřená část areál. kan. 7,00 

9,10 

... "\ Stránka 37 z 71 

~, 



\ 

~ '· 

.... 

13 

Pifstavba ZŠ Tyršova 

D.1.4a_ZTI_arealové rozvody~rekonst11.1kce 

Tyršova, Slavkov u Brna 

" 

591100020RAA Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkodrť 

Stavební 
Doba výstavby: 

Začátek výstavby: 

Konec výstavby; 

Zpracováno dne: 

dlažba přírodní tloušťka 6 cm ._. 
14"1,2 16,80 

RTS komentář: Skladba: podklad ze štěrkodrti 15 cm lože z kameniva 

dodávek a služeb 
Objednatel: Město Slavkov u Brna 

Projektant: ing. Machovec 

Zhotovitel: .. ,. 

6.10.2016 Zpracoval: ing.Machovec 

5 673,18 13189,85 10,45 RTS 

4 cm dlažba zámková, betonová 6cm celkem 25 cm Včetně zemnich prací. 

podkladu ze šfěrkoplsku t/.10 cm na šférkodrť.IIÍI. jj15.cm •. ••I!I!III!I!•••IIIIIII!!II•••III!IIJI••••IIIIIIIJI!II•••I!IJIIIJI!II•••!I!!II•••!I!!IIIIIII!!II!IJ!~ 
14,00 24,27 2.34 337,44 339,78 0,00 0.00 RTS 112016 
14,00 

RTS komentáf: určena pro montáž potrubl z kanalizačních trub z plastu těsněnýCh gumovým 

15 892575111ROO Zabezpečení konců a zkouška vzduch. kan. DN do 200 úsek 1,00 2 282,41 281,15 2 001,26 2 282,41 0,00 0,00 RTS 
1 neověřená část areál. kan. 1,00 

RTS komentář: Položka je určena pro zabezpečeni jakéhokoliv druhu potrubí v úseku mezi dvěma šachtami pro zkoušku těsnosti vzduchem. V položce jsou zakalkulovány náklady na osazen! a odstranění dvou 
těsnicfch uzávěrů, naplněni vzduchem, provedeni zkoušky a vypuštěni vzduchu. Instalace vaku zahrnuje: jd(Jk/adné mechanické očištěni pláště vaku ldůkladné očištěni vnitřku trubky v délce 
instalovaného vaku !nafouknuti vaku na provoznl tlak (max. tlak uveden v cen/ku) :opakovaná kontrola tlaku ve vaku pomocí manometru nebo pistolového tlakoměru !zajištěni vaku proti vysunuti z 
potrubi (zakffnit trámkem)- zvláště prútočné vaky z kovovou výsluhou, hrozf svlečeni a utržení vaku z tělesa! jpňvázat vak lanem za oko armatury vaku a šachetní stupačku (zajištěni proti odpluti) 
!odzkoušeni a vypuštěni potrubí jvypuštěnl vaku (mlrně zmáčknout vnitřek rychlospojky šroubovákem) jopatrná 
vytaženi vyfouknutého vaku z potrubl 

16 892855111ROO Kontrola kanalizace TV kamerou do 15m úsek 2,00 1 706,26 0,00 3 412,52 3 412,52 0,00 0,00 RTS 1/2016 
1 st. část areálové kanalizace před reakizací 1,00 
1 neověřená část areál. kan. po přlpadném vybudování 1,00 

17 899721112ROO Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm m 14,00 9,55 46.58 87,12 133,70 0,00 0,00 RTS 1 I 2016 

' > 

., 

14 neověřená část areál. kan. 

5,00 0,00 1 725,00 0.00 0,00 1/2016 
Práce v tarífnl třídě 8 
5 napojení na st. kanalizací 5,00 

RTS komentář: Platnost hodinových zúčtovacfch sazeb Hodinovými zúčtovacimi sazbami (HZS) se oceňuji: a)předběžné obhlldky pracoviště vyžádané objednatelem, b)prúzkumné práce na kulturních památkách, 
slouž/cl pro zlskání podkladů k rekonstrukci kulturní památky, c)revize stavebních objektů nebo jejich části, jejichž oprava se oceňuje podle stavebních cenlků, d)práce pň havarijních a živelnlch 
pohromách prováděné bez projektová dokumentace nebo na základě zjednodušené projektové dokumentace bez rozpočtu, e)práce v rozsahu vymezeném v jednotlivých cenlcfch f)práce prováděné 
výškovými specialisty a potápěči, g)práce zatazované do hlavy IV soUhrnného rozpočtu staveb, prováděné jako součást stavebnlch objektů, pokud je ne/ze ocenit položkami stavebních cenlk(J. Na 
základě písemné dohody mezi zhotovitele a objednatelem je možno ocenit staveb ni práce pomocí HZS jde-li 

... 

·\ 
·:~\ 

" Stránka 38 z 71 

".\, 



\ 

x '· 

r· 

Stavební soupis prací, dodávek a služeb 
Název stavby: Přístavba ZŠ Tyršova Doba výstavby: Objednatel: Město Slavkov u Brna 

Druh stavby: 0.1.4a_ZTI_arealové rozvody-rekonstrukce Začátek výstavby: Projektant: ing. Machovec 

Lokalita: Tyršova, Slavkov u Brna Konec výstavby: Zhotovitel: .. 
,, 

JKSO: Zpracováno dne: 6.10.2016 Zpracoval: ing.Machovec 

jC ~Objekt I Kód '!Zkrácený popis·'/ Varianta Jednot. Cenová 
Rozměrv • cena (Kčl Dodávka Celkem soustava 

19 

22 

' . 
., 

.> 
• 

o: a)stavebnl práce prováděné bez projektové dokumentace, b)práce, pro které nenf ve stavebnlch ceniclch položka. Pf/ použití hodinových zúčtovaclch sazeb se oceňuje: a)počet'skutečně 
pracovníků včetně času vynaloženého na předběžnou obhlldku pracoviště za účelem zjištění rozsahu pracl, objednatelem potvrzených ve stavebnlm den/ku, nebo 

den/k nevede, b}pfímý materiál, c)náklady na provoz stavebních strojů, d)ostatnl pfímé náklady. Počet odpracovaných hodin jednotlivých Pracovnlků se 

282.37 282,37 

0,0001+0,0001+0,0708 0,07 
RTS komentář. Položka je určena pro trubnf vedeni (vodovod nebo kanalizace) hloubené nebo ražené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových včetně drobných objektů. Platnost položky je vymezena pro 

ne jmen šl skladovacl plochu 50 m2 + 1,30 m2!t, pro nejvěfšf dopravnl vzdálenost 15m od hrany výkopu na povrchu nebo 15 m od okraje šachty k těžišti skládek na povrchu. V pflpadech, kdy nejsou 

3,78 
RTS komentář. Nakládánl ro vodorovnou dopravu. 
979990001 ROO Poplatek za skládku stavebni suti 

'8 

14 neověfená část areál. kan. 
;ztratné 10%; 1,4 

3,78 

t 3.78 92,00 
3,78 

0.00 

0.00 347,76 347,76 0,00 0.00 RTS 112016 

15 106,63 0,00 15 106,63 0,00 0,07 RTS 112016 

RTS komentář.· Plnostěnná trubka zvenčf i zevnitř hladká, pňčemž stěna má tfívrsfvou stavbu, která sází na výhodné vlastnosti sendvičových konstrukcí- využlvá kombinace tuhosti a pružnosti vrstev. Těsněni 
zajišťuje vysoce elastický jazýčkový kroužek. Povrchová vrstva je tvofena polypropylénem s velkým E-modulem a vysokou povrchovou tvrdostí. Její barva je červenohnědá. Stfední vrstvu tvoři černý 
po/ypropylén, který propůjčuje trubkám hodnotné mechanické vlastnosti, pfedevšlm pevnost a rázuvzdomost. Vnitřnl vrstva trubky je ze speciálnlho druhu PP, který zaručuje nejvyššf možnou 
odolnost vůči otěru a výtečnou chemickou odolnost. Jej! světlá barva usnadňuje kamerové prohlldky kanalizace. C3 - hořlavý materiál 

Celkem: 61 356,19 

·\ 
:~\ 

.... 
" Stránka 39 z 71 

"'\. 



2 

3 

4 

6\. \.. ., 
7 

" . , 
8 

9 
,; .. 

Přístavba ZŠ Tyršova 

D.1.4a_ZTI_vnitřní rozvody 

Tyršova, Slavkov u Brna ,, 

Stavební 
Doba výstavby: 

Začátek výstavby: 

Konec yYstavby: 

Zpracováno dne: 

9•o,8•o,8s 6,12 
ro,8·o,87 4,87 
9•o,9•o,98 7,94 
4*0,9*1,85 6,66 
2*0,9*1,4 2,52 
2*0,8*2 ... 3,20 
4•o,9•1,8 6,48 

dodávek a služeb 
Objednatel: Město Slavkov u Brna 

Projektant: ing.Machovec 

Zhotovitel: \: 

6.10.2016 Zpracoval: ing. Machovec 

RTS komentář. Položka obsahuje hloubeni rýh traktorbagrem, naloženi výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístěn{, popf. přemfstění výkopku do 3 m (po povrchu územ/), případné 
zajištěni rypadel polštáři, udržováni pracoviště a ochranu výkopiště proti stékání srážkové vody z okolnlho terénu i s jej lm odvodněn/m, nebo odvedením, přesekáni a odstranění kořenů ve výkopišti, 
odstraněni napadávek, urovnáni dna výkopu. 

132201219ROO Příplatek za lepivost- hloubení r)'h 200cm v hor.3 
37, 79*0,3 30% 

151101101ROO Paženi a rozepření stěn rýh- přiložné- hl.do 2m 
4*1,85*2 
2*1,4*2 
2*2*2 
4*1,8*2 

RTS komenfáf: Odstraněni pažení a rozepřeni se oceňuje samostatně. 
151101111ROO Odstraněni pažení stěn rýh- přiložné- hl. do 2m 

m 

m3 

m2 

m2 

11,34 
11,34 

42,80 
14,80 
5,60 
8,00 

14,40 

42,80 

37,79 37,79 

12,89 

161,55 

92,25 

0,00 146,17 146,17 0,00 0,00 RTS 1/2016 

775,13 6 139,21 6 914.34 0,00 0.04 RTS 1/2016 

0,00 3 948,30 3 948,30 0,00 0,00 RTS 1/2016 

RTS komentář. Plaff pro hloubky výkopu od 1 do 2,5 m. Pň hloubce do 1m se svislé pfemlstěnf neoceňuje. Tabulka pro ultenf podílu svislého pfemfstěnf výkopku. Číselná hodnota uvedená v tabulce udává 
procento z celkového objemu výkopávky, pro něž se oceňuje svislé pfemfstěnl výkopku. a) hloubeni jam objemu do 100m3 100% objemu do 1000 m3 B% objemu do 10000 m3 
3% objemu nad 10000 m3 2% b) hloubeni rýh~. do 60 cm bez ohledu na objem 100% c) hloubeni rýh~. do 200 cm objemu do 100m3 1ÓtJ% objemu nad 100m3 
50% d) hloubeni záfez(J objemu do 1000 m3 neoceňuje se objemu do 10000 m3 neoceňuje se objemu nad 10000 m3 neoceňuje se 

162701105ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 
37*0,9*0,6 

m3 19,98 
19,98 

236.25 0,00 4 720,28 4 720,28 0,00 

171201201ROO Uloženi sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 19.98 13,68 0,00 273,33 273,33 0,00 
19,98 19,98 

RTS komentáf: Položka se nepouživá pro prosté vysypáni zeminy na skládku. To je zahrnuto v ceně odvozu. Položka neobsahuje náklady na získáni skládek ani na poplatky za skládku . 
174101101ROO Zásyp jam, rýh, šachet se zhulněním m3 17,81 244,95 0.00 4 362.56 4 362,56 0,00 

~
. 37,79-19,98 17,81 . 

RTS kď ntáf: Položka obsahuje strojnf pfemlstěnl maten'álu pro zásyp ze vzdálenosti do 10m od okraje zásypu. 
1751011 RT2 Obsyp polrubí bez prohozeni sypaniny m3 26,73 819.00 12 671,01 9 220,86 21 891,87 1,70 

'· 
.... 

" Stránka 40 z 71 

"'>. .. 

0,00 RTS 1/2016 

0,00 RTS 1/2016 

0,00 RTS 1/2016 

45,44 RTS 1/2016 


